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UNIVERSUM SOM ARBETSFÄLT

Poängen

Ska det vara så "himla" svårt

 

att fatta poängen med livet.

 

Poängen är ju först och främst att fortplanta sig,

 

så att det finns en nästa generation som kan ta vid.

 

Då kan också varje gång

 

uppgraderingar och virusgenomsökningar

 

på enklaste vis genomföras grundligt.

 

Man kör ju varje gång ner allt till

 

"senast fungerande konfiguration"

 

fast med samtidig nollställning

 

av all annan onödig programvara.

 

Vi kan därmed ta till oss det bästa

 

av det som var tidigare och gå vidare

 

mot nästa steg i evolutionen.

 

Vi funderar och vi funderar

 

över vad det skulle kunna vara

 

för mening med livet,

 

att vara människa och leva på denna jord.

 

Men ska det behöva vara så komplicerat att räkna ut?

 



Nu är vi vid ett utvecklingsstadium

 

som är så långt kommet

 

att detta borde kunna ge oss många tips

 

på vad människan skulle kunna företa

 

för att hitta själva poängen.

 

Om man ex. såg det så här,

 

planeten jorden är begränsad,

 

den håller inte för evigt,

 

vi kan inte hålla på och exploatera + expandera

 

speciellt många 10000-tals år

 

innan jorden uppnår gränsen

 

för vad den orkar bära.

 

Vi har alltså ganska få alternativ,

 

vi kan ju visserligen ta kollektivt självmord,

 

skicka oss tillbaka till evolutionens bakteriestadium

 

och börja om från 0 igen, "lågnivåformatera".

 

Men så jätteonödigt, vi som kommit så långt.

 

Varför kan man inte försöka se

 

MEGA-positivt på hela grejen,

 

titta runt lite och läsa av möjligheter

 

som ser ut att finnas.



 

- Vi finns, vad är poängen?

 

Ska vi bara gräva större och större gropar?

 

Eller ska vi bli så jättemånga så vi till slut kvävs?

 

1000 miljarder människor om 10000år?

 

Vi verkar ju onekligen ha blivit till på nåt sätt,

 

och då MÅSTE det ju förnuftigt sett

 

helt enkelt finnas en inbyggd poäng,

 

det finns ju poäng med allt liv,

 

även människans!

 

Om vi skulle få 29473år på oss

 

på en välskött jord, utan 112 atomkrig

 

som utplånat allt, skulle man inte då

 

möjligen kunna tänka sig att människan

 

hunnit komma på några fler idéer och grejer

 

så att det då blivit möjligt

 

att vi faktiskt kan ha skaffat oss teknik

 

som innebär att vi kunde

 

resa vidare till nya mål, nya världar.

 

Skulle inte detta vara rätt cooolt

 

om detta var själva urpoängen med att vi är till?

 



Att sprida allt liv på jorden vidare ut i oändliga rymden.

 

Onekligen är dock förutsättningen för detta

 

att vi VÄL tar hand om ALLT liv

 

så vi har något att ta med oss.

 

Detta är en poäng i livet och ett GEMENSAMT MÅL

 

som hittils saknats som alla folk kunde enas kring.

 

Oavsett folkslag, oavsett religion,

 

oavsett sexuell läggning, oavsett politik,

 

oavsett allt, och alla behövs.

 

Det är många saker som talar för

 

att vi redan halvt omedvetet strävar

 

mot dessa nya världar,

 

men vi behöver få detta utsagt

 

och satt på varje agenda som finns.

 

Allt som kan förstöra för vår gemensamma

 

enda möjliga framtid måste förbjudas!

 

Allt som görs av och för och med och till JORDEN

 

måste underställas detta ultimata uppdrag nummer ett

 

= TA VÄL HAND OM ALLT LIV PÅ JORDEN,

 

VI BEHÖVER DEN ALLA

 

FÖR ATT HA MÖJLIGHET TILL EN GEMENSAM FRAMTID,



 

EN FRAMTID MED HELA UNIVERSUM SOM ARBETSFÄLT.

 

Snacka mening och poäng med livet, eller?
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